
23,800,000円

25,197,000円

22,677,000円

番号 入札金額（税抜） 適用

1 18,000,000円 失格

2 13,560,000円 失格

3 23,800,000円 落札

4 20,955,000円 失格

5 24,575,000円

㈱大伸建設

㈱西村工務店

㈱松本建設

工 期 契約日の翌日から令和 6年12月20日まで

日建工業㈱

㈱ながつかアームズ

業　者　名　称

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

入札結果一覧

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札結果情報

令和６年度　南丹市八木デイサービスセンター修繕その７工事

南丹市八木町西田地内

建築工事一式

落 札 金 額

工 事 名 称

工 事 場 所

種 別

入 札 方 式

工 事 概 要

開 札 日 時

落 札 業 者 名 称

条件付き一般競争入札

屋根塗装工事　1,672㎡

解体工事　　　　　1式

令和 6年 6月25日　13時00分

㈱大伸建設


